CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM

BTC GIẢI CÚP QUỐC GIA -

KIENLONGBANK 2014

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 15  tháng 5  năm 2014

THÔNG BÁO SỐ 3

1. Nhằm thực hiện tốt công tác tổ chức và an ninh, an toàn cho các trận đấu tại

vòng 1/8, theo đề xuất của CLB Đồng Nai, CLB Becamex Bình Dương và được sự đồng

thuận của CLB Hoàng Anh Gia Lai, CLB Sông Lam Nghệ An; sau khi xem xét, BTC

giải chấp thuận:

- Trận đấu giữa đội Đồng Nai và đội Hoàng Anh Gia Lai sẽ được tiến hành vào

lúc 16h00, ngày 18/5/2014 trên sân vận động Pleiku – Gia Lai thay vì 17h00, ngày

17/5/2014 trên sân vận động Đồng Nai như lịch thi đấu đã ban hành.

- Trận đấu giữa đội Becamex Bình Dương và đội Sông Lam Nghệ An, ngày

20/5/2014 sẽ được tiến hành vào lúc 17h00 trên sân vận động Vinh - Nghệ An thay vì

17h00 trên sân vận động Bình Dương như lịch thi đấu đã ban hành.

BTC giải đề nghị các BTC trận đấu sân Pleiku và sân Vinh, các CLB, các tổ trọng

tài - giám sát cùng thành viên liên quan cập nhật thông tin, thực hiện tốt công tác chuẩn

bị để hai trận đấu trên diễn ra đúng kế hoạch và đạt kết quả .

2. Theo đề nghị của CLB Đồng Tâm Long An về việc đổi giờ thi đấu; sau khi xem

xét, BTC giải chấp thuận:

Trận đấu tại vòng 1/8, đội Đồng Tâm Long An gặp đội Thanh Hóa trên sân Long

An, ngày 17/5/2014 sẽ bắt đầu vào lúc 18h00 thay vì 17h00 như lịch thi đấu đã ban

hành.

BTC giải đề nghị BTC trận đấu sân Long An, CLB Đồng Tâm Long An và CLB

Thanh Hóa cùng tổ trọng tài giám sát và các thành viên liên quan cập nhật thông tin,

thực hiện tốt công tác chuẩn bị để trận đấu diễn ra thành công.

Nơi nhận:
- Tổng cục TDTT (để b/c);

- LĐBĐVN (để b/c);

- Lãnh đạo Công ty (để b/c);

- Các thành viên tham dự giải;

- Lưu: VT, TCTĐ.

TRƯỞNG BTC GIẢI

Phạm Ngọc Viễn